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Clt Dor. Apellidos y nombre Manga 1 Manga 2 Manga 3 Manga 4 Tiempo PenalizaciónDiferencia Categoria

  Categoria : Senior Cto.  
1 101  MUGICA SALGADO, UNAI 11:07.01 10:31.91 10:50.34 10:14.71 42:43.97 Senior Cto.

2 103  SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE 11:37.89 10:35.45 10:25.80 10:07.89 42:47.03 3.06 Senior Cto.

3 107  FACENDA ROMERO, NAITZEL 12:12.30 11:16.71 10:38.70 10:58.93 45:06.64 2:22.67 Senior Cto.

4 104  AZCONA ZABALZA, JAVIER 11:42.31 11:44.02 12:34.24 11:43.29 47:43.86 4:59.89 Senior Cto.

  Categoria : Junior Sub23 Ca  
1 105  BARRENECHEA LASA, JAVIER 10:59.97 11:15.23 10:36.17 11:23.31 44:14.68 1:00.00 Junior Sub23 Ca

2 110  OSES ALONSO, IKER 12:35.12 11:15.73 11:27.24 12:22.80 47:40.89 1:00.00 3:26.21 Junior Sub23 Ca

3 111  ALEMAN AZCARRAGA, IKER 12:36.01 12:40.69 11:21.67 12:01.18 48:39.55 1:00.00 4:24.87 Junior Sub23 Ca

4 113  SEMINARIO VIZCAY, IÑIGO 14:46.77 14:06.12 13:11.39 32:36.25 1h14:40.53 17:00.00 30:25.85 Junior Sub23 Ca

  Categoria : Senior Trofeo  
1 114  AGUILERA MIGUEL, ALVARO 10:19.56 10:13.09 10:12.14 10:18.12 41:02.91 Senior Trofeo

2 119  PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 10:25.22 10:12.47 10:20.12 11:54.12 42:51.93 2:00.00 1:49.02 Senior Trofeo

3 116  ARNEDO MAZO, ALVARO 12:01.15 11:18.89 10:53.58 10:28.29 44:41.91 3:39.00 Senior Trofeo

4 121  SUBIAS SORIA, JORGE 12:07.91 11:34.46 11:05.68 12:37.72 47:25.77 2:00.00 6:22.86 Senior Trofeo

5 123  VICENTE MARTINEZ, ALEJANDRO 13:38.89 12:08.70 13:26.23 16:19.90 55:33.72 4:00.00 14:30.81 Senior Trofeo

6 115  ANTOÑANZAS RODERO, MARIO 12:58.47 13:29.71 12:36.88 24:25.42 1h03:30.48 12:00.00 22:27.57 Senior Trofeo

  Categoria : Veteranos  
1 130  MONTIEL LARRAZ, IVAN 12:55.44 25:22.26 13:10.64 39:12.82 1h30:41.16 26:00.00 Veteranos

  Categoria : Junior Sub 23 T  
1 131  ARNAS CASANOVA, OSCAR 10:42.42 10:22.97 10:36.47 10:47.36 42:29.22 Junior Sub 23 T

2 134  REMIRO GARRALAGA, JORGE MARIAN 11:24.81 11:30.92 11:17.14 11:09.01 45:21.88 2:52.66 Junior Sub 23 T

3 135  SALA GRACIA, GERARD 11:55.83 11:07.82 11:55.11 11:32.40 46:31.16 4:01.94 Junior Sub 23 T

Penalizaciones del Rallye incluidas en la última cr ono
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Clt Dor. Apellidos y nombre Tiempo Diferencia

1 114  AGUILERA MIGUEL, ALVARO 10:19.56
2 128  MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL 10:24.96 5.40
3 119  PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 10:25.22 5.66
4 131  ARNAS CASANOVA, OSCAR 10:42.42 22.86
5 105  BARRENECHEA LASA, JAVIER 10:59.97 40.41
6 101  MUGICA SALGADO, UNAI 11:07.01 47.45
7 124  ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JON 11:22.99 1:03.43
8 134  REMIRO GARRALAGA, JORGE MARIAN 11:24.81 1:05.25
9 103  SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE 11:37.89 1:18.33

10 104  AZCONA ZABALZA, JAVIER 11:42.31 1:22.75
11 135  SALA GRACIA, GERARD 11:55.83 1:36.27
12 116  ARNEDO MAZO, ALVARO 12:01.15 1:41.59
13 121  SUBIAS SORIA, JORGE 12:07.91 1:48.35
14 107  FACENDA ROMERO, NAITZEL 12:12.30 1:52.74
15 110  OSES ALONSO, IKER 12:35.12 2:15.56
16 111  ALEMAN AZCARRAGA, IKER 12:36.01 2:16.45
17 136  ALEJANDRO OTO 12:55.35 2:35.79
18 130  MONTIEL LARRAZ, IVAN 12:55.44 2:35.88
19 115  ANTOÑANZAS RODERO, MARIO 12:58.47 2:38.91
20 118  LONGAS GALE, EDUARDO 13:19.24 2:59.68
21 117  GRANDIO CODESAL, JOSE MIGUEL 13:21.53 3:01.97
22 123  VICENTE MARTINEZ, ALEJANDRO 13:38.89 3:19.33
23 113  SEMINARIO VIZCAY, IÑIGO 14:46.77 4:27.21
24 133  NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO 15:40.37 5:20.81
25 102  SAN JOSE VELASCO, ANDER 15:59.82 5:40.26
26 120  PINTO FUSTE, MIKEL 18:16.93 7:57.37

Abandonos

112  MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHAN

El cronometraje
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Clt Dor. Apellidos y nombre Tiempo Diferencia

1 119  PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 10:12.47
2 114  AGUILERA MIGUEL, ALVARO 10:13.09 0.62
3 128  MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL 10:17.15 4.68
4 131  ARNAS CASANOVA, OSCAR 10:22.97 10.50
5 101  MUGICA SALGADO, UNAI 10:31.91 19.44
6 103  SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE 10:35.45 22.98
7 135  SALA GRACIA, GERARD 11:07.82 55.35
8 105  BARRENECHEA LASA, JAVIER 11:15.23 1:02.76
9 110  OSES ALONSO, IKER 11:15.73 1:03.26

10 107  FACENDA ROMERO, NAITZEL 11:16.71 1:04.24
11 116  ARNEDO MAZO, ALVARO 11:18.89 1:06.42
12 134  REMIRO GARRALAGA, JORGE MARIAN 11:30.92 1:18.45
13 121  SUBIAS SORIA, JORGE 11:34.46 1:21.99
14 104  AZCONA ZABALZA, JAVIER 11:44.02 1:31.55
15 123  VICENTE MARTINEZ, ALEJANDRO 12:08.70 1:56.23
16 136  ALEJANDRO OTO 12:22.84 2:10.37
17 111  ALEMAN AZCARRAGA, IKER 12:40.69 2:28.22
18 117  GRANDIO CODESAL, JOSE MIGUEL 13:07.61 2:55.14
19 115  ANTOÑANZAS RODERO, MARIO 13:29.71 3:17.24
20 133  NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO 13:49.84 3:37.37
21 113  SEMINARIO VIZCAY, IÑIGO 14:06.12 3:53.65
22 122  TRIGUERO DAVILA, JON 20:44.08 10:31.61
23 130  MONTIEL LARRAZ, IVAN 25:22.26 15:09.79

El cronometraje
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Clt Dor. Apellidos y nombre Tiempo Diferencia

1 114  AGUILERA MIGUEL, ALVARO 10:12.14
2 119  PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 10:20.12 7.98
3 103  SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE 10:25.80 13.66
4 105  BARRENECHEA LASA, JAVIER 10:36.17 24.03
5 131  ARNAS CASANOVA, OSCAR 10:36.47 24.33
6 107  FACENDA ROMERO, NAITZEL 10:38.70 26.56
7 101  MUGICA SALGADO, UNAI 10:50.34 38.20
8 116  ARNEDO MAZO, ALVARO 10:53.58 41.44
9 121  SUBIAS SORIA, JORGE 11:05.68 53.54

10 134  REMIRO GARRALAGA, JORGE MARIAN 11:17.14 1:05.00
11 111  ALEMAN AZCARRAGA, IKER 11:21.67 1:09.53
12 110  OSES ALONSO, IKER 11:27.24 1:15.10
13 135  SALA GRACIA, GERARD 11:55.11 1:42.97
14 104  AZCONA ZABALZA, JAVIER 12:34.24 2:22.10
15 115  ANTOÑANZAS RODERO, MARIO 12:36.88 2:24.74
16 130  MONTIEL LARRAZ, IVAN 13:10.64 2:58.50
17 113  SEMINARIO VIZCAY, IÑIGO 13:11.39 2:59.25
18 123  VICENTE MARTINEZ, ALEJANDRO 13:26.23 3:14.09
19 128  MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL 14:50.95 4:38.81
20 120  PINTO FUSTE, MIKEL 17:34.44 7:22.30

El cronometraje


